
DODATEK č. 1 ke SMLOUVE O DILO

č. 517/OIRM/2022

(smlouva o dílo schválena RM na jednání dne 04.04.2022 usn. č. 362/2022,

uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 12.12.2022, usn, č. 1200/2022)

podie 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: C200243132

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO: 62957678

i i

CZ62957678

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo

jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiné osoby.

PREAMBULE
Město uzavřelo dne 17.05.2022 se společností INVESSALES, spol, s r. o., smlouvu o dílo č. 517/OIRM/2022

na realizaci stavby „most Fialův rybník". Hodnota závazku ze smlouvy je 5 488 075,78 Kč bez DPH.

V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek změnu

rozsahu prací a snížení ceny díla 0111 974,72 Kč bez DPH.

Jedná se o dílčí zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému. Uvedené změny jsou v souladu s ust.

5 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Na základě uvedených

změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě 0 duo.

Jednotlivé změny jsou popsány ve Změnovém listu č. 1.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem dílajsou stavební práce na akci „most Fialův rybník“
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu daném dle následujících příioh, které

IISlrúnka



jsou nedílnou součástí této smlouvy (s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listu č.1):
Příloha č. 1: položkové rozpočty

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace. vypracované
společností kanceláří MIDAKON s.r.o. se sídlem Na Návsi 18/4, Brno, IČO 08927677 v 07/2020
s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listu č. 1.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné užívat.

Článek |v. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění takto:

42, Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb , ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí

Cena 5 376101,06 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani,

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní Články smlouvy zůstávají beze změny

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti uveřejněním v registru
smluv. :

!
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli

'

skutečnosti. které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí. že v plném !rozsahu nesou veškeré důsledky. plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. !

|

Příloha dodatku:

Změnový listě. 1

v Příbrami dne: ? . „“ “Í ', Ž v Příbrami dne:

za objednatele: za zhotovitele:

m' to Příbram INÝĚSSALES, spol. s r. o.
/

M . Jan Konvalinka, starosta Vasilij Lakatyš, jednatel
\

-

2 4 S [ r á „ k a



V

Změnový Iist č. 1 Smlouva o dílo č. 517/OIRM/2022 ze dne 17.05.2022

Zhotovitel: INVESSALES, spol, s r.o.

Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Objednatel: Město Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram

Zadávací list vystavil: Ing. Markéta Pavlištová—Havlova', Jaroslav Shrbený

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: nepředvídatelné náklady

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 1 - založeni lávky

Po vybourání původních konstrukcí mostovky a opěrjsou odhaleny stávající základy, Původní

základy jsou nepravidelného tvaru ze železobetonu. Pro vyvrtání mikropilot by bylo nutné stávající
základy dobetonovat a provést jádrové vrtání, případně celé základy vybourat, Toto řešení by vedlo
k navýšení ceny díla, Po vybourání původních základů byl přizván geolog, který posoudil únosnost
základové spáry. Na základě geologického posudku základové spáry mostu je navržena změna o
změně založení lávky. Mikropiloty nebudou provedeny a lávka bude založena na plošných
železobetonových základech. Toto řešení vede k celkové úspoře nákladů stavby.

Počet příloh: 1

- rozpočet Změna č. 1 (4 stránky)

Počet výkresů: 0

Cena méněprací Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:

-526 261,28 Kč 414 286,56 Kč

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

-111 974,72 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro
celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Ing. Pavel BUREŠ
ověřený zaslupovám'm
vedoucmo odboru

Ing, Markéta Paviištová-Havlová, MBA M É ST O P ŘÍBRAM

vedoucí Odboru investic a rozvoje města “

Datum: 07, 12;í©22_



.
%d

_ _: €' 'A hotovnele na
' '

v
- -

,
- v Jaro ,v Shrbený

jednatel společnosti stavbyvedoucí J

Datum: 5 / Z Ž () ý/I, Datum' OG. %? H??n

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Poťožky odpovídají nutným nákladům k provedení díle, Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze
smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno
ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnuté cena akceptována
'ako cena obvyklá.

Ing. Miroslav Bkaž

technický dozor stav

Vyjádření autorského dozoru:

soumas'm 5 Výše uvedeným změnami.

-

Ing. David Mlčák

projektant/AD



> ÉKAPITULACE STAVBY

ff) 202270105
staVba: Most, Fialúv rybník

=Í
Ž? 18 10 2022

Zši': : %
3 00243132

Město Příbram : \ Í.

, '. : už
; 6295678

INVESSALES, spol. s r 0. i ", C262957678

; zlata"? !,

Eyez: we'el C
31':

? 33125135

Cena bez DPH
-111 974,12

Sazba dané Zákéad dané Výše dané

CPP zakladni 21.GO% 411 974,72 -23 514,69

snižená 15.00% 0,00 0,00

W„„a„ÉašŠĚšý—Ě$šfů„ířžfů$gžě„_ž'íw_

\ /'

\EÉ _ vm—D mom
TDS AD

_
7 .

Damm ; podpls © . 17- , 7/1in * Razítko Datum a QDdQlS.
C \ " Zš-LZ

Razítko _

l

\ ř_ _ M4—* Objednavatel Zhotovitel

* ( O ,

Datum a gOleS 07 12 A075? _ Razítko

D!tum

; godgis
OÚ /?;ÚPZ Razítko

Strana 1 z 1



REKAPITULAC'E OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
\

' 202210105

Stavba: Mast, Fialúv rybník

_
18 10 2022

“= 1-1 Město Příbram
: '-

INVESSALES spol srn ;. V

! Kód Pays mmnmlcm comsDFHICZK! ; mm „\mu-„ m...,mm

Nanlady : "azimutu
11! 974 72 \35 439 41 314 286 55 526 251 za 940 547 34

3, minmmám
' .v'yu; :3552394— ramia; _ 5525-35 94554134

Wm;



/ KRYCi LIST SOUPISU PRAC!

/ Stavba

/ Mos: Fwaluw womk

Gmekt
01 - změna &. 1 - založení lávky

KS ?
CC *CZ

Mato
Daíum 13 10 2022

Zadavatel
IČ 00243132

\ Město Příbram
gn;—

Zhotovnel
IC 6295678

INVESSALES spol. s r.o.
D1C (3262957678

Protektant

IČ

DlC \

Zpracovatel
lC

* D1Č

Poznámka.

Cena bez DPH
-1 1 1 974,72

*

ZáKlad daně Sazba dané Výše dané

DPH základni
4111 974.72 21 00% 13 51469

snížená
G_OO 15„OO% G_DO

\ leenas man * » * , v CZK 4354%“

Vyjádření technického dozoru stavebníka,

Položky odpovídají nutným nákladům k provedeni díla. Pro ocenění byly puužity

jednotkové ceny za smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva

neobsahuja bylo zhotovitelem provedeno oceněni dle ceníku URS platného v

době provedení změny nebo byla nabídnuté cena akceptována jako cena

obvyklá.

\ /

tg .“DMMD Hwy, _

ňšaňvfnť'řť __“FÍB'
'

QEMM$Á1?2©4L8W _

lanko

__ _ _/__Wžws/LLĚ128317:— ,14523110

\ Weli'ríáíáíalýww
'“ “ř—É'AÍ'FAÝAI 4*"—Žňm"—l>i"řý

ř'ňř' ň"

\

!!

— 43 *= „„

QašwogwjlJí % 2% „351307 _. ý,_._QaLU_fDiFE?L_QĚ; (215381. __ &&

Strana 1 z 4



L „ . , , d
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

©

\'9

V » <
01 - změna č. 1 -založeni lávky “\

„
„ „_ 18. 10. 2022

7 Město Příbram
: ' »_„ ,

. * INVESSALES, spol. s ro
7 . ; -

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
4“ 974,72

HSV - Práce a dodávky HSV
410 975,94

%
1 . Zemní práce

133 849,57

2 A Zakládáni
445 149,09.

4 »VWimobice
M8 934.03

9 — Ostatni konsnukce a práce. bourání
47 57400

997 - Přesun sutě
EB 735,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
-998,78

___fl/Ě

Shana 2 z 4



?
ÚPIS PRAC.

&, „-. »
\ A ,: : ; V _

' 01 - změna &. 1 - založeni lávky

' L, " 18.10 2022

> - Městu Příbram 52 == !

.
' , INVESSALES spol s ro 23 . _ <

(___—Jiu?
. PČ Typ Kód Popts MJ mnam: J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Í
v__—_——_____—_—.——————'————————J

Naklady soupisu celkem .111 974,72

n HSV Práce a dodávky HSV „1 10 975.94

D 1 Zemní práce
133 349,67

1ČERPÁNÍVODY D0 1000 UMíN 45,000 216.05 9 722.25 dle SOD pol č. 9
== ČERPÁNÍ vouv na mou UMIN

[ ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ " ' 78 85 4

'
2 K 1122836 ODVOZ DO12KM

m3 20.721 7 , 1513 „41 dle SOD po|.č, I4

== ODKOPAVKY A PROKOPÁVKV osecne rn ||. owoz DO um

% "záhady" 5,129'250'030'2 24,004
"betonový základ (vybouranýY' 75.129*o,4o—o.ao—2 3283

W Součet 20 721

„ Zabmnčni imma: stěn zv dřuvl z lerénu ni amu zabzmnbni du a
m

W (5,\29+2.sn—5.129»2.sar1,50-2 46314
w Souše! 46 371

nm
60512125 hranol stavební fezrva pn'lřelu do 12mm do dl Sm CS ÚRS 2022 02

;: mnu stavební řuzivo paním. du czuanz on an am
w (5.129+2.60v5.129v2.60r1„507-012 5,565
-/v Součet 5 555
w 5.565'1 „\ 'Přepočtené koeňcienlem množství 6.122

D 2 Zzlnbfdáu 445 149,02

MIKROMLOTY KOMPLET D DO ZOOMM NAnl-—-— „.e „
pw MIKROPILOTV KOMFLÉY a DC mmm NA POVRCHU
w Mt" 53,00 431000
w Sonar 53 DDD

vm'v PRO KOTVENÍ INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA 7 . 7

?> erv FRO KOWENÍ. IWEKTÁŽA MIKROF'ILDTY NA POVRCHU TŘ
N D no mmm

vv W 453,00 53.000
vv Součet 53,000

Padsyp pod základové konstrukce se muměním z
-

7 K 271572211
netříděného štěrkopísku

7,385 1 150.00 5 493.90 CS URS 2022 02

„, Padovy pud základovémmm so muméuim : umvnánčm povrchu
ze Místu „mmm

w 5,129-240-030'2 7336
w Součet mas

Základové pasy. prahy, věnce a ostruhy mostních 7 S
'

022 02
H

K 274321118
konstrukci ze ŽB C 30,37

m3 12.310 5 120.00 63 02 „20 C URS 2

„ Záklaawémmm: hlmnu i:!awvinn pásy, mw vm:. : ostruhy
ve výkupu nnbn un mim“ pikn (: 10/37

vv "základ" 5,129'z,40'o,50'2 12.310
vv Součet vz 310

Příplalek k základnvým pasům, prahúm a véncům _

K 274321191 mostních konstmkcí ze ŽB za betonáž maléha rozsahu m3 12.310 598.00 8 592,38 CS URS 2022 02

do 25 m3

„ mnammmm: bamnu železuvého Přípllmk k cenám u
hmmšž malého mmm do 25 m3

vv "základ“ 5,129'2.40'0,54J-2 12,310
w Souše! 12 310

D 4 Vodofmmé konáním!
1 18 934.01

VÝZTUŽ mosmí DESKOVÉ KONSTRUKCE z oceu _D 111 880,00 dle SOD oLč. 14
10 K 421365

10505 BSDDB
( 1,555 70 000.0 P

P? WzTuz MDSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE z OCELI msas 55an

w "základ" 1.3135 1,319
w "doplněni opěr“ 02792 0.279
w Součet \ 598

PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTW Z PROSTÉHO 4 59850 7 074.01 dle SOD chč. 17
11 K 453314 BETONU 025/30 Í m3 1539!

>= PODKLADNi A VÝPLNOVÉ vstv z FŘOSTÉHD BETONU czá/au

„\, "chybějtci podkladu Delon" 5 129—100—045'2 1539
„v Snuóet * 539

D 9 Ostatní konstrukce a práce. bourání
47 57400

Strana 3 z 4



, __ _ „__ __ __ , ____ _,_ „ý, __ „\v__/r,____,__ _ _
F'Č Typ Kód Popvs MJ MHDŽSM J Cena [CZ“ Cena cekam [CzK] Cenová saust

z—ťřlwť—Ýwff4———'*—f ážfí/
BouRANw KONSTRUKci zs ŽELEZOBETONU s V _ „12 K 9 156 m3 8.688 tas 1% ODVOZEM 001mm _;ž__j 500ml 47 574.005 OD po c :

___ \- __j \fo_ __
Eoumm KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOEEYONU s ODVOZEM DO 12mm

'ouvcdm základ pro puvodm opéry" 2-7 943'0 40'0 80 5 084
“puvoúm zaklad pm křídla“ rom'o eo-z ao 1534

_ D 997 , Přesun sutě
__ /__ _ __ ___ _\_ 33 71549 __
—,' \ „ \—47/_,—.

__3; |< _omoz FOPLATKYZA SKLADKU \ r_i 215703 95“ oo
__ 20 5365de2 SOU 90' C _

PDPLATKV ZA sxuxnxu w

“puvodm zaklad pm puvodm opery" 5 DBA 5 0“

"puvodm základ pro křvdla" 3 584 3 564

iwgel * „v

___—BSW.F -**' . TATNÍ *

;
14 >< „014122 2333“

ZA SKLAD“ TYP s 00 (05
\ t 37.298 35200 13 128_90'dle som DoLč 2

.——v_L—f____——_____—.—A___A__—l,'—-—->\
*; PCPLAYKV ZA SKLÁDKU TVF SOC (OSTATNI ODPAD)

“zaklady“ „„no/zrazu 20 721
' - ŠGuCe' 1\LTA*

—, zo 721“I,B'Přeooč(ene koeficientem množslvi 37 295

:) VRN Vedlejší rozpočtové náklady "993.73

D VRN3 Zařízení stavemšxě 99373
řr—v———__—————\—j %

*_*—MÁ“

i 14 >< immo ,ŠÉÍÁŠŠÉĚTA
JENLŠTE ZWZENI PROVOZ Š kp!
;wilí

nowč V2 \\ _ _
“ ZAŘÍZENÍ STAVENVŠTÉ A ZŘIZENÍ, PROVOZ. DEMONTAŽ

Strana 4 z 4


